ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: pytań dotyczących zmiany zapisów umowy stanowiącej integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, odnośnie postępowania przetargowego na dostawę leków, środków dezynfekcyjnych oraz odczynników chemicznych (1/ZP/LŚD/11)
Dotyczy §4 pkt 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy leków w trybie „cito” do 8 godzin?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Do treści §5 ust. 11 prosimy o dodanie słów „ ... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Dotyczy §11 pkt 2) ppkt a)

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary nawet poniżej 12 tygodni.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wymaga, aby preparat Imipenem+Cilastatinum inj posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m. in. w: posocznicy, zapaleniu wsierdzia, zakażeniu kości i stawów?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA.
























































































